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Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
Tid: Fredag 15.12.2017 kl.11.00 – 13.00 
Sted: Møterom D, 3. etasje, Årstadveien 19 

Til stede: 
Leder: Morten Berge 
Audun Nerland (K2),Xiequ Shi (IKO)Gro Stenerud (IKO), Ida Marlene Nygård 
(odontologistudent),Marte Hille (tannpleierstudent), Katrin Beyer (spesialistkandidat) 
Observatører: Romina Lizana Tveit(NTpF), Hildur Søhoel (TKVest) 
Fra administrasjonen: Christine Kronenberger, Karen Valsø Brinch 
Sekretær: Tone Larsson 
Forfall: Päivi Kettunen (IBM), Ann-Katrin Johansson(IKO), 

 
a)   Saksliste godkjent 

b)   Referat godkjent 

Orienteringssaker: 
 

1. Rapport fra arbeidsseminar: «Hvordan kan vi som universitet tilrettelegge bedre for 
at flere studenter skal lykkes med studiene?». UiB deltar i et nasjonalt prosjekt for å 
redusere frafall i høyere utdanning. https://nfye.w.uib.no/prosjektbeskrivelse-og- 
malsetning/ Prosjektet ved UiB hadde et arbeidsseminar i november hvor 
representanter fra PoU deltok. http://www.uib.no/nfye/105029/kompetansedeling- 
studenters-suksess-ved-universitet-i-bergen 

 
2. Rapport fra internasjonaliseringskonferanse 2017: Mange av de ansatte som jobber 

med internasjonalisering i studieprogrammene ved Det medisinske fakultet deltok på 
Internasjonaliseringskonferansen 2017 . På årets konferanse ble trender og føringer 
som vil påvirke arbeidet med internasjonalisering presentert. Dette omfatter blant 
annet Kvalitetsmeldingen, ny tilsynsforskrift fra NOKUT og endring av strategi for 
Senter for Internasjonalisering av utdanning (SiU). 

 
3. Status for arbeidet med ny studieplan for odontologistudiet. Arbeidsgruppen holder 

på med å detaljplanlegge den nye studieplanen. De vil legge frem et utkast i april 
2018, med påfølgende høring. 

 
4. Rapport fra studietur odontologi kull 14-19 Kullet har vært på studietur til KU Leuven 

i Belgia og Radboud University, Nijmegen, Nederland. De har hatt stort utbytte av 
studieturen, og har levert en god og fyldig rapport. 

 
5. RETHOS - Nasjonalt prosjekt for utvikling nasjonale retningslinjer for hver enkelt av 

grunnutdanningene i helse- og sosialfag. Det skal oppnevnes programgrupper som 
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skal utforme forslag til nasjonale retningslinjer.Følgende medlemmer til 
programgruppene for odontologi og tannpleierstudiet er foreslått fra IKO: Inge Fristad 
og Morten E Berge (odontologi), Gro Stenerud og Kristin Klock (tannpleie). 

6. Status for opptak til kvalifiseringsprogrammet. 8 kandidater skal tas opp til studiestart 
høsten 2018. Av 29 søkere til programmet har 15 bestått den praktiske 
opptaksprøven og vil bli innkalt til teoretisk opptaksprøve og intervju.. 

7. Innstilling fra dobbeltkompetansekomiteen. Nasjonalt er det 9 søkere som har søkt 
om opptak til dobbeltkompetanseløp. To av disse er anbefalt for videre vurdering ved 
UiB. 

8. Drøftingssak om obligatorisk undervisning i våre studieprogram. Programutvalget får 
enkelte henvendelser om at mer av undervisningen bør bli obligatorisk. Dette er 
blant annet begrunnet med dårlig fremmøte til forelesninger. Programutvalget bør 
lage noen retningslinjer for hvilken type undervisning som kan være obligatorisk. 

 
Sak 22/17: Søknad om fem dagers utsatt frist for innlevering av spesialistarbeid fra 
15. oktober til 20. oktober 2017 – Mirna Farran, fullmaktssak 

 
Vedtak: Programutvalget innvilger søknaden om fem dagers utsatt innlevering av 
spesialistarbeid. 

 
Sak 23/17: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen ved spesialistutdanning i 
oral kirurgi og oral medisin – Mirna Farran, omsendingssak 

 
Vedtak: Programutvalget godkjenner søknaden fra Mirna Farran om å få fremstille seg til 
avsluttende spesialisteksamen i oral kirurgi og oral medisin. 

 
Sak 24/17: Oppnevning av eksamenskommisjon og ekstern sensor ved 
spesialistutdanning i odontologi ved UiB, høsten 2017, omsendingssak 

 
Vedtak: Programutvalget utnevner eksamenskommisjoner som foreslått av de aktuelle 
fagseksjonene. 

 
25/17: Rangering og førsteinnstilling av søkere til opptak ved spesialistutdanning og 
dobbeltkompetanseløp i odontologi med start 2018 

 
Vedtak: Programutvalget slutter seg til fagseksjonenes rangeringer av søkerne til 
spesialistutdanningen i odontologi med oppstart høsten 2018. 

 
Sak 26/17: Søknad om foreldrepermisjon fra spesialistutdanning i kjeveortopedi – 
NN, fullmaktssak 

 
Vedtak: Programutvalget innvilger søknaden om foreldrepermisjon fra 3.april til 
semesterslutt i juni 2018. Hvis samlet fravær ikke overstiger 10% av den totale studietiden 
ved spesialistutdanningen, kan kandidaten bli ferdig med spesialistutdanningen til normert 
tid. 

 
Sak 27/17: Søknad om permisjon fra spesialistutdanning i pedodonti deler av høsten 
2017 – NN, fullmaktssak 

 
Vedtak: Programutvalgsleder innvilger, på fullmakt, permisjon fra spesialistutdanning i 
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pedodonti for NN i perioden 18. oktober – 15. desember 2018. 
 

Sak 28/17: Endring i vurderingsform for TPBAKAR/END 
 

Vedtak: Programutvalget vedtar at vurderingsformen i TPBAKAR/END endres etter forslag 
fra fagseksjonen. Etter endodontikurset i høstsemesteret blir det arrangert en 2 timers 
skriftlig prøve i endodonti, som må være godkjent for å gå opp til eksamen i emnet. Skriftlig 
eksamen blir kun i kariologi. 

 
Sak 29/17: Endring vurderingsform for ferdighetskurs i kariologi, OD2PROP1 

 
Vedtak: Programutvalget vedtar at vurderingsformen i OD2PROP1 endres etter forslag fra 
fagseksjonen: De praktiske prestasjonene vurderes fortløpende under kurset av instruktør 
og i en praktisk-teoretisk prøve på slutten av 4. semester av intern sensor. For å kunne gå 
opp til den avsluttende prøven må alle praktisk-teoretiske underveisprøver og alle praktiske 
oppgaver være godkjent. Den praktisk-teoretisk prøven må være godkjent før studenten kan 
starte pasientbehandling ved Seksjon for kariologi i studentklinikken. 

 
Sak 30/17: Oppnevning av opptakskomite til Kvalifiseringsprogrammet kull 2018 - 
2019 Forslag til komite: 
Overtannlege og spesialist i periodonti Dagmar F. Bunæs, PhD: torsdag 15. februar 
Førsteamanuensis og spesialist i oral protetikk Marit Øilo: fredag 16. februar 
Førsteamanuensis Torgils Lægreid: torsdag 15. februar og fredag 16. februar 

 
Vedtak: Programutvalget oppnevner opptakskomite som foreslått. 

 
Sak 31/17 Møtedatoer for vårsemesteret 
Vedtak: 
Programutvalget holder møte på følgende datoer våren 2018: 
23.februar 
23.mars 
4.mai 

 
 

Eventuelt 
 
 
 
 
 

Morten E. Berge 
programutvalgsleder Tone Larsson 

sekretær 
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